
UCHWAŁA NR 684/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyposażenie jednostki gminnej w majątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę  na wyposażenie jednostki organizacyjnej gminy Centrum Usług Społecznych 
w Myślenicach w majątek w postaci: 

1) Niewyodrębnionego lokalu składającego się z 2 pomieszczeń użytkowych, aneksu kuchennego 
i WC, znajdującego się na parterze budynku w Myślenicach przy ul. Rynek 27  o łącznej powierzchni 97,48 
m2, wraz z wyposażeniem. 

2) Niewyodrębnionego lokalu składającego się z pomieszczenia użytkowego o powierzchni 40 m2   

znajdującego się na I piętrze budynku w Myślenicach przy ul. Rynek 27  

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3EE4CD-3887-4D3A-94CA-806677BD7200. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Centrum Usług Społecznych w Myślenicach jest jednostką organizacyjną Gminy Myślenice. Prowadzenie 

przez w/w jednostkę statutowej działalności związane jest z wdrażaniem co raz to nowych projektów i 

programów, co z kolei związane jest  z koniecznością wykorzystywania dodatkowych pomieszczeń. Celem 

umożliwienia wykonywania statutowych zadań powierzonych Centrum Usług  Społecznych w Myślenicach 

niezbędne jest jego wyposażenie w niewyodrębnione lokale znajdujące się przy ul. Rynek 27 w 

Myślenicach. 

Zgodnie z brzmieniem art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

wyposażanie jednostek organizacyjnych gminy w majątek należy do kompetencji Rady Miejskiej. W tym 

stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3EE4CD-3887-4D3A-94CA-806677BD7200. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



